
 

 

UCHWAŁA NR XX / 140 / 2012 

RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 26 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI / 112 / Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w sołectwie Ćmińsk Rządowy gminy Miedziana Góra  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXVIII/231/09 Rady Gminy 

Miedziana Góra z dnia 26 listopada 2009 r. "w sprawie ustalenia wytycznych nadawania nazw ulicom 

i placom", Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/112/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w sołectwie Ćmińsk Rządowy gminy Miedziana Góra tytuł uchwałym, otrzymuje brzmienie: 

 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ćmińsk, gmina Miedziana Góra.  

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XVI/112/2012 nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Pokrzywiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 2809


		2012-10-18T12:56:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




